
Newsletter
SETKÁNÍ PROJEKTOVÉHO
KONSORCIA V POLSKU 

Dne 28.  zář í  se v Polském Bukovci
uskutečni lo mezinárodní  setkán í
pro jektového konsorcia .  Shrnu l i
j sme společně dosavadní  akt iv ity
projektu ,  d iskutoval i  o jeho
budoucím vývoj i  i  o nových
nápadech,  jak náš pro jekt ještě
vy lepš it .  Zároveň jsme společně
prozkoumal i  prakt ické způsoby
zv ládání  stresu př i  práci  na dálku
a účinné možnost i  re laxace.  

PRVNÍ MEZINÁRODNÍ ŠKOLENÍ VE
ŠPANĚLSKU

Naši  uč ite lé a uč ite lky se v
l istopadu zúčastn i l i  prakt ického
ško len í  ve španělské ško le
Col leg io Car los V . ,  kde kromě
prakt ických workshopů měl i
možnost navšt ív it  i  některé tř ídy
a pohovoř it  s  uč ite l i  a studenty .
Ško len í  j im pomohlo vybudovat
důvěru,  z lepš it  týmovou
spolupráci  a také se pobavit  a
odpočinout s i .

 vydání1.



SHROMÁŽDILI  JSME OSVĚDČENÉ POSTUPY
UČITELŮ, JAK SLADIT OSOBNÍ ŽIVOT S PRACÍ
NA DÁLKU.

Učite lé se s námi poděl i l i  o mnoho různých prakt ických postupů,  které
využ íva l i  během pandemie .  Někteř í  z  n ich ne jraděj i  tráv i l i  vo lný čas v
př írodě a odpočíva l i ,  j in í  ho tráv i l i  se svými rodinami .  Vš ichn i  měl i  své
v lastn í  způsoby,  jak se s touto obt ížnou s ituací  vypořádat .



Balance the Distance je pro jekt vytvořený s c í lem
př ímé pomoci  uč ite lům. V průběhu pandemie mělo
mnoho učite lů pot íže se s laděním osobního a
pracovního ž ivota.  A proto jsme tady my.  Chceme
př inést řešen í  těchto problémů,  jak se s n imi
vypořádat,  shromáždit  osvědčené postupy a
poskytnout nástro je ,  které předejdou zbytečnému
stresu uč ite lů a profesn ímu vyhořen í .

NĚKOLIK
SLOV O NÁS

Pro v íce informací  navšt ivte naše webové stránky
www.baldis .eu


